АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ОДОЕВСКИЙ РАЙОН

Льва Толстого ул., д. 3, п. Одоев,
Тульская область, 301440

Тел.: (48736) 5-25-15, факс: (48736) 5-25-15
E-mail: ased_mo_odoev@tularegion.ru

https://odoev71.gosuslugi.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №

Руководителям организаций

ООО «УК «Одоевская»

Предоставить План мероприятий по
подготовке к ОП

Во исполнении Приказа Министерства энергетики Тульской области № 8 от

24.03.2025г. просим в срок до 25 апреля 2025 года разработать и предоставить в
администрацию района (комитет жизнеобеспечения) утвержденные планы
мероприятий подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов.
 Приложение: Приказ Минэнерго РФ № 2234 от 13.11.2024,
                                  Приказ Минэнерго Тульской области №8 от 24.03.2025,
                                  Чек – лист.

С уважением,

Глава администрации
муниципального образования

Одоевский район [SIGNERSTAMP1] В.Г. Волков

Исп. Брагина Н.Ю.
тел. 8 487 36 4 1370